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Bonde et siphon pour receveur douche CIELO,
évacuation latérale, clapet céramique 17 coloris
- ESPRIT DU BAIN

Produit Bonde et siphon pour receveur douche CIELO, évacuation latérale, clapet céramique 17 coloris
Coloris - AG--Agave (vert olive) : 10225-CIE014-AG
Coloris - AN--Arenaria (terre d\'argile) : 10225-CIE014-AN
Coloris - AV--Avena (grege) : 10225-CIEO014-AV
Coloris - BB--Blanc brillant : 10225-CIEO14-BB
Coloris - BR--Brina (gris clair) : 10225-CIE014-BR
Coloris - CA--Cacao 1 10225-CIE014-CA
Coloris - CM--Cemento (gris graphite) : 10225-CIE014-CM
Coloris - CN--Canapa (jaune pale) : 10225-CIEO014-CN

Référence Coloris - CP--Cipria (rose péle) : 10225-CIE014-CP
Coloris - FN--Fango (brun foncé) : 10225-CIEO014-FN
Coloris - LN--Lino (écru) : 10225-CIEO014-LN
Coloris - LV--Lavagna (noir mat) 1 10225-CIEQ14-LV
Coloris - MU--Muschio (vert sapin) : 10225-CIE014-MU
Coloris - PL--Polvere (bleu ciel) : 10225-CIEO014-PL
Coloris - PM--Pomice (gris tourdille) : 10225-CIE014-PM
Coloris - TL--Talco (blanc mat) : 10225-CIE014-TL

Coloris - BA--Basalto (anthracite) : 10225-CIE014-BA




Prix

Coloris - AG--Agave (vert olive)
Coloris - AN--Arenaria (terre d\'argile)
Coloris - AV--Avena (grége)

Coloris - BB--Blanc brillant

Coloris - BR--Brina (gris clair)

Coloris - CA--Cacao

Coloris - CM--Cemento (gris graphite)
Coloris - CN--Canapa (jaune péale)
Coloris - CP--Cipria (rose péale)
Coloris - FN--Fango (brun foncé)
Coloris - LN--Lino (écru)

Coloris - LV--Lavagna (noir mat)
Coloris - MU--Muschio (vert sapin)
Coloris - PL--Polvere (bleu ciel)
Coloris - PM--Pomice (gris tourdille)
Coloris - TL--Talco (blanc mat)
Coloris - BA--Basalto (anthracite)

1 237.60 EUR
:237.60 EUR
1 237.60 EUR
:118.80 EUR
:237.60 EUR
:237.60 EUR
1 237.60 EUR
1 237.60 EUR
:237.60 EUR
:237.60 EUR
1 237.60 EUR
:237.60 EUR
:237.60 EUR
1 237.60 EUR
1 237.60 EUR
1 237.60 EUR
:237.60 EUR

Image produit

& Z!

fre
!

Oy

TR 1R

Bonde de douche a évacuation latérale DN40, avec siphon anti-odeur amovible, pour les receveurs
Résumé de douche CINQUANTA, SESSANTA et SETTANTA de Ceramica Cielo.Clapet céramique en 17
coloris.

Bonde de douche a écoulement horizontal DN40, pour trou d'évacuation de @9 cm, avec siphon
anti-odeur amovible, pour les receveurs de douche CINQUANTA, SESSANTA et SETTANTA de
Ceramica Cielo.Clapet céramique en 17 coloris

Description

Fiche technique

Collection :
Collection :

Epaisseur du support

d'installation :
Origine :

Coloris Principal :
Coloris Principal :
Coloris Principal :
Coloris Principal :
Coloris Principal :
Coloris Principal :
Coloris Principal :
Coloris Principal :
Coloris Principal :
Coloris Principal :
Coloris Principal :
Coloris Principal :
Coloris Principal :
Coloris Principal :
Diamétre évacuation :

Hauteur :
Type évacuation :

Raccord évacuation :

: SETTANTA
: SESSANTA

:Min 0,4 cm - Max 2,6 cm

: Italie

: Arenaria (AN)
: Lavagna (LV)
: Basalto (BA)

- Noir mat

: Blanc mat

: Pomice (PM)
: Avena (AV)

: Cacao (CA)

: Cemento (CM)
: Muschio (MU)
: Lino (LN)

: Brina (BR)

: Polvere (PL)

: Talco (TL)
:@9cm
:7,1cm

: Horizontale

: DN 40
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